
ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 14.12.2020 

 

 

Přítomno: 8 členů zastupitelstva a 4 hosté viz. prezenční listina příloha č.1 zápisu 

1. Zahájení 

Zasedání Zastupitelstva obce Všemina (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 

místnosti pizzerie „ Kovárna“ ( z důvodu mimořádného opatření) v 17.00 hodin starostou obce 

(dále jako „předsedající“). Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno. 

Pozvánka podle § 93 odst. 1 Zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Všemina 

zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní a to od 4.12. 2020 do 14.12. 2020.  

Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“. Předsedající schůze dále z prezenční 

listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) konstatoval, že je přítomno 8 členů 

zastupitelstva, (z celkového počtu  9 členů zastupitelstva)  takže zastupitelstvo je 

usnášeníschopné dle §92 odst. 3 Zákona o obcích. Jednání zastupitelstva se účastnili 4 hosté 

viz. prezenční listina (příloha 1.) 

Program zasedání 

1. Zahájení 

2. Ověření zápisu z minulého zastupitelstva a volba ověřovatelů zápisu 

3. Nákupy, prodeje a směny pozemků a staveb 

4. Schválení smluv a dodatků  

5. Schválení rozpočtu na rok 2021 

6.     Schválení rozpočtu ZŠ a MŠ Všemina 

7.     Schválení plánu inventarizace majetku za rok 2020 

8.     Návrh termínů svateb pro rok 2021 

9.     Různé 

10.   Rozpočtová opatření 

11.   Diskuze 

12.    Závěr 

  

 

Předsedající navrhuje ke schválení program jednání. 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky.  



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 14.12.2020 

 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo schválilo program jednání zastupitelstva. 

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

Usnesení č. 386 bylo schváleno 

 

2. Ověření zápisu z minulého zastupitelstva a volba ověřovatelů zápisu  

Předsedající navrhuje jako ověřovatele zápisu paní …………………. a pana …………………. 

Jako zapisovatelku paní …………………………. 

Předsedající dává ke schválení zápis ze zastupitelstva ze dne 23.11.2020 

 

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce Všemina schválilo jako ověřovatele zápisu paní…………………………. 

a pana …………………… Zastupitelstvo schválilo zápis ze zastupitelstva, konaného dne 

23.11. 2020. 

 

Přesedající dal hlasovat.  

Výsledek hlasování:  

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 14.12.2020 

 
Usnesení č. 387 bylo schváleno 

 

3. Nákupy, prodeje a směny pozemků a staveb 

 

3.1. Kupní smlouva o převodu vlastnictví 

Předsedající předkládá ke schválení  nákup pozemku, jejíchž záměr byl vyvěšen, od firmy K-

TRAVEL a.s. parcela č. 1380/204 o výměře 174m2, parcela č. 1380/200 o výměře 17 m2, parcela 

č. 1504/36 o výměře 467 m2, parcela č. 1540/4 o výměře 415 m2, parcela č. 1504/11 o výměře 

499 m2 a parcela č. 1536/3 o výměře 63 m2 v katastrálním území obce Všemina za 1,- Kč/každá 

parcela, celková výměra činí 1 635 m2, celková cena nákupu pozemků činí 6,-Kč. 

 

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Všemina schválilo nákup pozemku od firmy K-TRAVEL a.s. parcela č. 

1380/204 o výměře 174m2, parcela č. 1380/200 o výměře 17 m2, parcela č. 1504/36 o výměře 

467 m2, parcela č. 1540/4 o výměře 415 m2, parcela č. 1504/11 o výměře 499 m2 a parcela č. 

1536/3 o výměře 63 m2 v katastrálním území obce Všemina za 1,- Kč/každá parcela, celková 

výměra činí 1 635 m2, celková cena nákupu pozemků činí 6,-Kč. 

 

Přesedající dal hlasovat.  

Výsledek hlasování:  

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

Usnesení č. 388 bylo schváleno 

 

 

 

3.2. Směna pozemku ve vlastnictví paní …………………a paní ………………………. 

 

Předsedající navrhuje předložený záměr směny pozemků v katastru obce Všemina parcela číslo 

1439/13, 139/14, 2349/17 a 2349/18 o celkové výměře 321m2 ve vlastnictví obce Všemina za 

směnu pozemku parcela číslo 2348/5 o celkové výměře 342m2 ve vlastnictví paní 

………………………., bytem ………………… a paní ……………………., bytem 

…………………………… prověřit rozpor mezi geometrickým plánem a ortofoto mapou. 

Zatím bych nenavrhoval schválit směnu pozemků až po dodání geometrického plánu. 

Předsedající vstoupí do jednání s majiteli o směně a prodeji pozemků. 

 

 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 14.12.2020 

 

3.3. Bezúplatný převod pozemku 

 

Předsedající předložil smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č.j. 

UZSVM/BUL/6955/2020-BZLM - pozemků v katastrálním území Všemina parcela číslo 

2337/41 ostatní plocha, způsob využívání ostatní komunikace a parcela číslo 2337/44 ostatní 

plocha, způsob využití ostatní komunikace.  

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva 

k nemovitým věcem č.j. UZSVM/BZL/6955/2020-BZLM na pozemky v katastrálním území 

Všemina parcela číslo: 2337/41, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace a parcela číslo: 2337/44, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

plocha. 

  

Přesedající dal hlasovat.  

Výsledek hlasování:  

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 
Usnesení č.  389  bylo schváleno 

4. Schválení smluv a dodatků 

 

4.1. Změna výše regulovaného nájemného za plynárenské zařízení 

 

Předsedající předložil informaci o změně výše regulovaného nájemného za plynárenské 

zařízení od 1.1.2021. Vzhledem k uzavřené a platné Smlouvě o nájmu č. 181816, ze dne 

18.11.2014 na plynárenské zařízení v lokalitě Všemina, které je v majetku obce bylo 

fakturováno  do 31.12.2020 ve výši 328 127,-Kč (výše nájemného). Nově stanovená výše 

regulovaného nájemného činí 677 276,-Kč a platí od 1.1.2021, kdy se bude fakturovat nové 

nájemné za rok 2021. 

 

 

4.2. Rekonstrukce mostu v k.ú. Všemina ( u Kachtíků) 

 

Předsedající předložil dopis z firmy Raeder&Falge s.r.o, která reaguje na zamítavé stanovisko 

obce k žádosti o prodloužení termínu v souvislosti s pandemií Covid-19 a na námi připojenou 

žádost o návrh případné kompenzace. Firma se odvolává na pandemii Covid-19, kdy nemohli 

pracovat, ale přitom pracovníci byli převedeni na jinou stavbu. V měsíci září  nastoupil nový 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 14.12.2020 

 

stavbyvedoucí pan ………….., který vstoupil do jednání se ŽP o změně stavby před 

dokončením, obec nechala naprojektovat změnu a doplnila všechna povolení, změna stavby 

byla schválena. Pan stavbyvedoucí apeloval na to, že nebylo stavební povolení na změnu 

stavby, a proto nemohli pracovat, předsedající nesouhlasí s jejich tvrzením, poněvadž byli 

dohodnuti na jiném technologickém postupu, firma tuto dohodu nedodržela. Dále firma ve 

výběrovém řízení neměla žádné subdodavatele, přitom veškeré práce prováděli subdodavateli. 

Firma si nepodala žádost o prodloužení termínu před dokončením stavby, ale podali žádost až 

po termínu. Předsedající navrhuje vystavit penalizační fakturu. Pokud vystavíme fakturu na 

penále, již nemůžeme vstoupit do jednání, které by vedlo k dohodě. Fakturu za penále necháme 

uhradit zápočtem poslední faktury za provedení práce. Pokud firma s tím nebude souhlasit, 

dostaneme se do právního jednání, kde budeme potřebovat právníka. Pan …………… si stojí 

za tím, že nebudou platit penále. Pan …………….. upozorňuje na to, že bychom měli vstoupit 

do jednání s právníkem, aby nás soudní výlohy nestály více než penále. Pan starosta odpovídá, 

který právník nás bude zastupovat a kdo jej uhradí. Pan …………… se dotazuje, zda je možné 

úhradu provést zápočtem jednostranně. Paní …………………. jako účetní upozorňuje, že bez 

právníka by do úhradu zápočtem neprováděla. Pan starosta odpovídá, že vystavení faktury je 

účetní hledisko, ve smlouvě je dané, pokud nebude dodržen termín, vystaví obec fakturu na 

penále. Předsedající se dotazuje na další návrhy a připomínky. Žádné návrhy ani připomínky 

přítomní nemají. 

Předsedající navrhuje vystavení faktury na penále za nedodržení termínu ukončení stavby. 

Výpočet denní sankce vycházelo z díla 4,464.523,-Kč Včetně DPH, tj. 0,2% = 8.929,-Kč včetně 

DPH denně. K penalizaci 54 – 26 = 28 kalendářních dnů x 8.929,-Kč = 250.012,-Kč se 

splatností 30 dnů. 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo schvaluje vystavení faktury na penále firmě Raeder&Falge s.r.o,  na penále za 

nedodržení termínu ukončení stavby. Výpočet denní sankce vycházelo z díla 4,464.523,-Kč 

Včetně DPH, tj. 0,2% = 8.929,-Kč včetně DPH denně. K penalizaci 54 – 26 = 28 kalendářních 

dnů x 8.929,-Kč = 250.012,-Kč se splatností 30 dnů. 

 

Přesedající dal hlasovat.  

Výsledek hlasování:  

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 
Usnesení č.  390 bylo schváleno 

 

 

4. 3. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Všemina – dobudování chodníku podél 

silnice III/4915 – horní konec obce“ 

 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 14.12.2020 

 

Předsedající  předložil návrh Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Všemina – dobudování 

chodníku podél silnice III/4915 – horní konec obce“  s firmou KÁMENBAU s.r.o – při realizaci 

stavebního objektu SO 301 Kanalizace byly zjištěny nesrovnalosti ve vyznačení inženýrských 

sítí v katastrálních podkladech (vodovodu, plynu) a vlastní realitou uložení těchto sítí 

v projektové trase, tudíž nemožnost provést nový kanalizační řád podle projektové 

dokumentace. Z tohoto důvodu byla s VaK Vsetín dohodnuta částečná přeložka, která nelze 

provádět v zimním období. Proto se smluvní strany dohodly o posunutí pokračování prací na 

jarní měsíce a také předpokládané navýšení objemu prací – přeložky vodovodního řádu. 

Nejzazší termín dokončení a protokolární předání a převzetí díla se stanovuje na 30.7.2021 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo schvaluje Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Všemina – dobudování 

chodníku podél silnice III/4915 – horní konec obce“ s firmou KÁMENBAU s.r.o – dokončení 

a protokolární předání a převzetí díla 30.7.2021. 

 

Přesedající dal hlasovat.  

Výsledek hlasování:  

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 
Usnesení č.  391 bylo schváleno 

 

4. 4. Dodatek č.4 k nájemní smlouvě ze dne 7.2.2013  

 

Předsedající předložil návrh Dodatku č. 4 k nájemní smlouvě ze dne 7.2.2013 uzavřený mezi 

smluvními stranami jako pronajímatel Obec Všemina a nájemce AMIPOL ZLÍN s.r.o., se 

sídlem Všemina 301. Dodatkem se mění bod III. Doba nájmu se prodlužuje na dobu určitou od 

1.1.2021 do 31.12.2021 v ostatním ujednání se nemění. 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje Dodatek č. 4 k nájemní smlouvě ze dne 7.2.2013 uzavřený mezi 

smluvními stranami jako pronajímatel Obec Všemina a nájemce AMIPOL ZLÍN s.r.o., se 

sídlem Všemina 301. Dodatkem se mění bod III. Doba nájmu se prodlužuje na dobu určitou od 

1.1.2021 do 31.12.2021 v ostatním ujednání se nemění.  . 

 

Přesedající dal hlasovat.  

Výsledek hlasování:  



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 14.12.2020 

 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 
Usnesení č.  392 bylo schváleno 

 

4.5. Dodatek č. 9 k Hospodářské smlouvě o prohrnování sněhu v obci Všemina 

 

Předsedající předložil návrh Dodatku č. 9 k Hospodářské smlouvě o prohrnování sněhu v obci 

Všemina, uzavřené dne 3.1.2006 mezi smluvními stranami: Obec Všemina a pan 

…………………., bytem …………………., dodatkem č. 9 se prodlužuje smlouva na 

prohrnování sněhu v obci Všemina a údržba komunikací v zimních měsících a dále manipulaci 

s bioodpadem od 1.1.2021 do 31.12.2021. 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje Dodatek č. 9 k Hospodářské smlouvě o prohrnování sněhu v obci 

Všemina, uzavřené dne 3.1.2006 mezi smluvními stranami: Obec Všemina a 

panem………………., bytem…………………, dodatkem č. 9 se prodlužuje smlouva na 

prohrnování sněhu v obci Všemina a údržba komunikací v zimních měsících a dále manipulaci 

s bioodpadem od 1.1.2021 do 31.12.2021. 

 

Přesedající dal hlasovat.  

Výsledek hlasování:  

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

Usnesení č.  393 bylo schváleno 

 

4.6. Dodatek č. 4 k Nájemní smlouvě ze dne 1.1.2015 

 

Předsedající předložil návrh Dodatku č. 4 k Nájemní smlouvě ze dne 1.1.2015 mezi smluvními 

stranami – Obec Všemina a paní …………………….., bytem…………………. Dodatkem se 

mění doba nájmu – prodloužení doby nájmu od 1.1.2021 do 31.12.2021. 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje Dodatek č. 4 k Nájemní smlouvě ze dne 1.1.2015 mezi smluvními 

stranami – Obec Všemina a paní ……………….., bytem…………………. Dodatkem se mění 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 14.12.2020 

 

doba nájmu – prodloužení doby nájmu od 1.1.2021 do 31.12.2021. 

 

Přesedající dal hlasovat.  

Výsledek hlasování:  

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

Usnesení č.  394 bylo schváleno 

 

4.7. Dodatek ke smlouvě s firmou Marius Pederson 

 

Předsedající předložil návrh dodatku ke smlouvě na zajištění svozu odpadu v Obci Všemina 

mezi smluvními stranami – Obec Všemina a  firma Marius Pederson. Dodatkem se mění 

prodloužení smlouvy od 1.1.2021 do 31.12.2021 v ostatním smlouva zůstává stejná. 

 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje Dodatek ke smlouvě  mezi smluvními stranami – Obec Všemina 

a firmou Marius Pederson. Dodatkem se mění prodloužení smlouvy od 1.1.2021 do 31.12.2021. 

 

Přesedající dal hlasovat.  

Výsledek hlasování:  

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 
Usnesení č.  395 bylo schváleno 

 

 

4. 8. Smlouva na dodávku elektrické energie 

 

Předsedající předložil návrh na uzavření smlouvy Obce a základní školy s Ampermarketem na 

dodávku elektrické energie s tarifem A++, jedná se o novou smlouvu A++, kde by obec ušetřila 

na energii. 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 14.12.2020 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje novou smlouvu s tarifem A++ mezi Obcí Všemina a ZŠ Všemina 

a dodavatelem elektrické energie – Ampermarket na dodávku elektrické energie 

 

Přesedající dal hlasovat.  

Výsledek hlasování:  

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 
Usnesení č.  396 bylo schváleno 

5. Schválení rozpočtu obce na rok 2021 

Předsedající předložil ke schválení rozpočet Obce Všemina na rok 2021, návrh rozpočtu byl 

vyvěšen od 25.11.2020 do 14.12.2020 na elektronické i úřední desce. Celkové příjmy – 

16 705 100,-Kč a celkové výdaje 29 805 030,-Kč. V rozpočtu na rok 2021 je rozdíl mezi příjmy 

a výdaji 13 099 930,-Kč. Rozdíl bude pokryt z přebytku minulých let. 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet Obce Všemina na rok 2021, jehož návrh  byl vyvěšen 

od 25.11.2020 do 14.12.2020 na úřední i elektronické desce. Celkové příjmy – 16 705 100,-Kč 

a celkové výdaje 29 805 030,-Kč. V rozpočtu na rok 2021 je rozdíl mezi příjmy a výdaji 

13 099 930,-Kč. Rozdíl bude pokryt z přebytku minulých let. 

Přesedající dal hlasovat.  

Výsledek hlasování:  

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 
Usnesení č.  397  bylo schváleno  



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 14.12.2020 

 

6. Schválení rozpočtu ZŠ a MŠ Všemina na rok 2021 

Předsedající předložil ke schválení rozpočet ZŠ a MŠ Všemina na rok 2021, jehož návrh byl 

vyvěšen na elektronické i úřední desce od 25.11.2020 do 14.12.2020. Celkové příjmy na rok 

2021 činí 8 908 468,-Kč a výdaje činí 8 908 468,-Kč.  

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet ZŠ a MŠ Všemina na rok 2021, jehož návrh  byl vyvěšen 

od 25.11.2020 do 14.12.2020 na úřední i elektronické desce. Celkové příjmy – 8 908 468,-Kč 

a celkové výdaje 8 908 468,-Kč.  

Přesedající dal hlasovat.  

Výsledek hlasování:  

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 
Usnesení č.  398  bylo schváleno  

7. Schválení plánu inventarizace majetku za rok 2020 

Předsedající předložil návrh plánu inventarizace majetku za rok 2020. Inventarizace pokladny 

proběhne k 31.12.2020 a celková inventarizace majetku proběhne v termínu od 4.1.2021 do 

6.2.2021. Předsedající zároveň navrhuje složení ústřední inventarizační komise a dílčí 

inventarizační komise ve složení: 

Ústřední inventarizační komise: 

 

Předseda komise:  pan ……………………………….. 

 

Členové komise: pan ……………………………….. 

                            paní ………………………………… 

 

Dílčí inventarizační komise: 

 

Předseda komise: paní ………………………………. 

 

Členové komise: . paní ……………………………… 

                            paní ……………………………….. 

 

 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 14.12.2020 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje plán inventarizace majetku za rok 2020. Inventarizace pokladny 

proběhne k 31.12.2020 a celková inventarizace majetku proběhne v termínu od 4.1.2021 do 

6.2.2021. Předsedající zároveň navrhuje složení ústřední inventarizační komise a dílčí 

inventarizační komise ve složení: 

Ústřední inventarizační komise: 

 

Předseda komise:  pan……………………………………………… 

 

 

Členové komise: pan………………………………………………. 

                            Paní……………………………………………… 

 

Dílčí inventarizační komise: 

 

Předseda komise: paní ……………………………………………. 

 

Členové komise: paní……………………………………………… 

                            paní …………………………………………….. 

 

Přesedající dal hlasovat.  

Výsledek hlasování:  

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

Usnesení č.  399 bylo schváleno 

    

8. Návrh termínů svateb pro rok 2021 

Předsedající předložil termíny svateb, čas svatebních obřadů, oddávající, matrikářku a zástupce 

oddávajícího na rok 2021: 

Leden – 9.1., 16.1. 

Únor – 6.2., 13.2. 

Březen – 6.3., 13.3. 

Duben – 10.4., 17.4. 

Květen – 15.5., 22.5. 

Červen – 5.6., 12.6., 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 14.12.2020 

 

Červenec – 10.7., 17.7. 

Srpen – 7.8., 14.8. 

Září – 4.9., 11.9. 

Říjen – 2.10., 9.10. 

Listopad – 6.11., 13.11. 

Prosinec – 4.12., 11.12. 

Čas svatebních obřadů: od 9,00 hodin do 13,00 hodin, místo konání svateb – zasedací místnost 

obecního úřadu Všemina. Svatební obřady konané v jiném termínu nebo na jiném vhodném 

místě jsou zpoplatněny dle zákona 634/2004 Sb. Svatební obřady se nekonají ve dnech státních 

svátků. 

Oddávající: pan……………………., pan………………….,paní………………………….. 

Zástupce oddávajícího: (pověřený člen zastupitelstva – paní ………………………………. 

Matrikářka: paní ………………………………………….. 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje termíny svateb, čas svatebních obřadů, oddávající, matrikářku a 

zástupce oddávajícího na rok 2021: 

Leden – 9.1., 16.1. 

Únor – 6.2., 13.2. 

Březen – 6.3., 13.3. 

Duben – 10.4., 17.4. 

Květen – 15.5., 22.5. 

Červen – 5.6., 12.6., 

Červenec – 10.7., 17.7. 

Srpen – 7.8., 14.8. 

Září – 4.9., 11.9. 

Říjen – 2.10., 9.10. 

Listopad – 6.11., 13.11. 

Prosinec – 4.12., 11.12. 

Čas svatebních obřadů: od 9,00 hodin do 13,00 hodin, místo konání svateb – uasedací místnost 

obecního úřadu Všemina. Svatební obřady konané v jiném termínu nebo na jiném vhodném 

místě jsou zpoplatněny dle zákona 634/2004 Sb. Svatební obřady se nekonají ve dnech státních 

svátků. 

Oddávající: pan………………., pan …………………., paní …………………………… 

Zástupce oddávajícího: (pověřený člen zastupitelstva – paní ……………………………. 

Matrikářka: paní …………………………………………… 

 

Přesedající dal hlasovat.  

Výsledek hlasování:  

Pro: 8 členů 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 14.12.2020 

 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

Usnesení č.  400 bylo schváleno 

    

9. Různé 

9.1.  

Na jednání obecního zastupitelstva se dostavil pan ………………. jako host. Předsedající 

vyzval pana ………………, aby seznámil přítomné zastupitele se svým problémem. Pan 

………………… upozorňuje, že přes naši obec řidiči nedodržují rychlost, která je v obci 

stanovena. Navrhuje, aby obec tuto situaci řešila např. uzavřením veřejnoprávní smlouvy 

s jinou obcí nebo městem, aby se rychlost měřila a řidiči byli pokutováni. Předsedající 

informuje přítomné, že tato situace byla řešena již s Policií Vizovice, ale bezúspěšně. Policie 

Vizovice nemá vybavení pro měření rychlosti a Policie Zlín měří většinou v místech pod 

Slušovicemi směrem na Zlín. Pan starosta požádal pana ………………….., pokud denně jezdí 

tímto směrem, aby jej informoval, pokud zde bude probíhat měření a předsedající následně 

zažádá o měření v obci. Pan ……………………… taky navrhuje sepsání petice občany a 

neustále sepisovat žádosti o měření rychlosti, aby těch podnětů na Policii ČR bylo co nejvíce. 

9.2. 

Předsedající předložil žádost paní …………………………… o prominutí  nájmu, z důvodu 

uzavření provozovny …………………………… dle nařízení Vlády ČR od 1.11.2020 do 

30.11.2020. 

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje prominutí nájmu paní ………………….za provozovnu 

…………………………, kdy nemohla provozovat živnost z důvodu uzavření provozovny dle 

nařízení Vlády ČR od 1.11. do 30.11.2020. 

 

Přesedající dal hlasovat.  

Výsledek hlasování:  

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 
Usnesení č.  401 bylo schváleno 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 14.12.2020 

 
    

 

9.3.  

Předsedající se dotazoval paní ředitelky …………………………. jak bude vyřešen nákup 

varného kotle do školní kuchyně. Ředitelka školy odpovídá, že v současné době je kotel 

objednán varný kotel Fagor z firmy Seveza. Úhrada kotle bude provedena až v měsíci lednu 

z rezervního fondu školy, pokud v rezervním fondu nebude dostatek finančních 

prostředků,bude ředitelka žádat obec o doplatek. 

9.4. 

Ředitelka školy informuje přítomné o zřízení nové videotelefonu ve školní družině, zřízení 

videotelefonu bylo provedeno firmou Z-ware a úhrada byla provedena z rozpočtu školy. 

9.5. 

Předsedající seznámil přítomné s žádostí o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. pana 

……………………………….., bytem …………………………………….. 

 

10. Rozpočtová opatření č. 8 

Předsedající předložil ke schválení rozpočtová opatření č.8: 

8. Rozpočtové opatření  

   

Příjmy     Par.         Pol. 

Daňové příjmy        1 - 4  -  2.933.000,- Kč 

Pitná voda     2310   +      16.500,- Kč  

Bytové hospodářství    3612   -       26.000,- Kč 

Nebytové hospodářství   3613   +     100.000,- Kč 

Komunální služby a územní rozvoj  3639   -      132.000,- Kč 

Sběr a svoz komunálních odpadů  3722   +         6.000,- Kč 

Sběr a svoz ostatních odpadů   3723   -        15.000,- Kč 

 

Celkem snížení  příjmů           2,983.500,- Kč 

 Výdaje 

Podpora ost. Produkčních činností  1032   -       40.000,- Kč 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 14.12.2020 

 

Správa v lesním hospodářství  1036    +      39.000,- Kč 

Silnice      2212   - 13,634.680,- Kč 

Ostatní záležitosti komunikací  2219    -     100.000,- Kč 

Pitná voda     2310    -         9.000,- Kč 

Odvádění a čištění odpadních vod  2321    -      436.000,- Kč 

První stupeň škol    3117    -     131.000,- Kč 

Rozhlas a televize    3341    -         5.000,- Kč 

Ostatní záležitosti kultury   3399     -    221.000,- Kč 

Ostatní tělovýchovná činnost   3419    -      174.000,- Kč 

Zájmová a rekreační činnost (komun,cent)   3429                            +      33.800,- Kč 

Ostatní činnost ve zdravotnictví  3599   -        12.000,- Kč 

Bytové hospodářství    3612   -      293.000,- Kč 

Nebytové hospodářství   3613   -      200.000,- Kč 

Veřejné osvětlení     3631   -     196.000,- Kč 

Pohřebnictví     3632   -     100.000,- Kč 

Územní rozvoj    3636   -       71.000,- Kč 

Komunální služby a územní rozvoj  3639   -  1,124.700,- Kč 

Sběr a svoz nebezpečných odpadů  3721              -       35.000,- Kč 

Sběr a svoz komunálních odpadů  3722   -     115.000,- Kč 

Sběr a svoz ostatních odpadů   3723   +      35.000,- Kč 

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň  3745   -       25.000,- Kč 

Ochrana obyvatelstva    5212   -     115.000,- Kč 

Požární ochrana    5512   -     120.200,- Kč 

Zastupitelstvo obcí    6112   -     100.000,- Kč 

Činnost místní správy    6171    -      45.600,- Kč 

Služby peněžních ústavů a pojišťoven 6320   -         4.000,- Kč 

Ostatní finanční operace, daně  6399   -     194.000,- Kč 

Vratky – vypořádání minulých let  6402   +      10.000,- Kč 

Ostatní činnosti jinde nezařazené  6409   +      10.000,- Kč 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 14.12.2020 

 

Celkem snížení výdajů       17,373.380,- Kč 

 

    

V rozpisu rozpočtového opatření č. 8 jsou zahrnuty i příjmy a výdaje  finančních příspěvků od 

Zlínského kraje  na  lesní hospodářství : 

Obnova, zajištění a výchova lesních porostů do 40 let věku   pol. 4116   UZ  29014

 5.280,- Kč 

Výdej   par. 1036   pol. 5169   UZ 29014      

 5.280,- Kč 

 

Umělá obnova sadbou – opakovaná    pol. 4116   UZ 29014   

 18.330,- Kč 

Výdej    par. 1036   pol. 5169   UZ 29014      

 18.330,- Kč 

 

Vyklizování nebo přibližování dříví koněm   pol. 4110   UZ  29015  

 1.390,- Kč 

Výdej par. 1036    pol. 5169     UZ 29014      

 1.390,- Kč 

 

Umělá obnova sadbou   pol. 4116   UZ  29014     

 6.000,- Kč 

Výdej    par. 1036  pol. 5169   UZ  29014      

 6.000,- Kč 

 

Vyklizování nebo přibližování dříví koněm    pol. 4116   UZ 29015  

 7.820,- Kč 

Výdej    par. 1036  pol. 5169    UZ 29015      

 7.820,- Kč 

 

Zmírnění dopadů kůrov. kalamity v nestátních lesích za rok 2019 pol. 4116 UZ29030   

214.935,- Kč 

Výdej byl v roce 2019 

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky. 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 14.12.2020 

 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce schválilo 8. rozpočtové opatření, dle rozpisu.  

Snížení příjmů    2,983.500,- Kč 

 

Snížení výdajů    17,373.380,- Kč 

 

Na položku 8115 – finanční rezervu bude vráceno  14,389.880,- Kč 

 

Přesedající dal hlasovat.  

Výsledek hlasování:  

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

Usnesení č.  402 bylo schváleno 

    

11. Diskuze 

Do diskuze se přihlásil pan……………… s dotazem kdy se podávají žádostí o příspěvky pro 

spolky. 

Předsedající odpovídá – vyúčtování příspěvků za rok 2020 se podává do 15.12.2020 a nové 

žádosti se podávají až v lednu, kdy jsou schváleny zastupitelstvem obce. 

 

12. Závěr 

Starosta poděkoval všem přítomným za účast a ukončil jednání zastupitelstva v 18 : 50 hod. 

 

 

 

Zapsala:                   paní ……………………………………… 

       

 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 14.12.2020 

 

Starosta obce:               ………………………………………. 

 

 

 

 

Místostarosta obce:        ………………………………………. 

 

 

Ověřovatelé: 

 

 

……………………………….….. 

                    

…………………………………… 

 


